

# CÂMARA MUNICIPAL DE UBAPORANGA-MG

Praça Lindolfo Soares de Carvalho, nº 04 - Centro Ubaporanga - MG - CEP: 35.338-000

Telefax: (33) 3323-1500 - CNPJ: 74.188.723/0001-00 E-mail: camaramunicipalubaporanga@outlook.com

Os vereadores Alcebíades de Paiva, Delvair Caetano Ferreira, Edinaldo Brandão Galvino, Eva Gomes da Silva Azevedo, Fernando Valeriano da Silva, Gilson José de Souza, Hernandes Gomes da Silva, Jorge Silva de Lima e Silvanin de Souza Silva, usando das atribuições contidas no Art. 137 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a(s) presente(s) Indicação:

elaborar e encaminhar ao Poder Legislativo Projeto de Lei criando o Plano de Carreira dos Servidores públicos municipais de Ubaporanga, pois tal solicitação se faz necessária porque somente os professores têm plano de carreira instituído no Município de Ubaporanga.

Em se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário, espero e conto com o voto favorável dos meus pares de Edilidade.

Ubaporanga - MG., 11 de janeiro de 2022.

#### Fernando Valeriano da Silva

Vereador – PV

#### **Delvair Caetano Ferreira**

Vereador – PV

## Edinaldo Brandão Galvino

Vereador – Podemos

#### Eva Gomes da Silva Azevedo

Vereador - PTC

# Jorge Silva de Lima

Vereador – PV

Silvanin de Souza Silva

Vereador – PV

## Alcebíades de Paiva

Vereador - CIDADANIA

#### Gilson José de Souza

Vereador - REPUBLICANO

Hernandes Gomes da Silva



# CÂMARA MUNICIPAL DE UBAPORANGA-MG

Praça Lindolfo Soares de Carvalho, nº 04 - Centro Ubaporanga - MG - CEP: 35.338-000

Telefax: (33) 3323-1500 - CNPJ: 74.188.723/0001-00 E-mail: camaramunicipalubaporanga@outlook.com

Vereador - Social Cristão